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REGIONALNI KOORDINATOR SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Pred vama je prvi broj E – biltena za siječanj, koji vam šaljemo u sklopu
projekta „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. 
Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju
stručne pomoći u pripremi i provedbi projekata od interesa za razvoj
županije te javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na području
Sisačko-moslavačke županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt počeo,
85 % plaća svih djelatnika, kao i svi troškovi poslovanja Regionalnog
koordinatora bit će financirani iz EU fondova. 
 
Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi,
korisno ih je dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama. Ako vam
treba pomoć, možete nas kontaktirati putem e-mail-a: info@rk-smz.hr 
 ili na broj telefona 044 544 204.
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Zajedno do sredstava eu fondova

!!!!!!NOVA ADRESA!!!!!!!

Preselili smo se na drugu lokaciju! Nova adresa je

 Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje), 

možete nas kontaktirati putem telefona 044 544 204 ili e-mail-a: info@rk-smz.hr 

mailto:info@rk-smz.hr


“Projektima orijentiranima prema gaming industriji napravili

smo cjelovitu priču počevši od uvođenja engleskog jezika u

vrtiće pa do šestomjesečnih prekvalifikacija i edukacija za

tehničare za razvoj videoigara, a započeli smo i pripremu

programa za visokoškolsko obrazovanje u tom području.”,

rekao je direktor Razvojne agencije SIMORA Mario Čelan.

Predsjednik Vlade RH Andrej Plenković boravio je u Novskoj, zajedno s

ministrom Radovanom Fuchsom i ministricom Ninom Obuljen Koržinek

obišao je i Poduzetnički inkubator PISMO te tvrtku Ante Mijić-Quercus

d.o.o. u kojoj provodimo dva projekta. Obilasku su nazočili i župan Sisačko-

moslavače županije Ivan Celjak, te zamjenik župana Mihael Jurić.

Prilikom posjete inkubatoru PISMO premijer Plenković istaknuo je kako je

riječ o projektu koji brendira i razvija grad Novsku, ali i Sisak te Sisačko-

moslavačku županiju, a za koji je zaslužna Razvojna agencija SIMORA, koja

je u razvoju digitalne industrije prepoznala i priliku za razvoj gaming

industrije. Dodao je i kako će Vlada nastojati sustavno podržavati razvoj

Sisačko-moslavačke županije, osobito kroz projekt Kampusa gaming

industrije, koji je nedavno uvršten i u Program revitalizacije Sisačko-

moslavačke županije, a čije je financiranje predviđeno iz Fonda za pravednu

tranziciju.

P r e m i j e r  P l e n k o v i ć  p o s j e t i o  N o v s k u  

Nakon obilaska inkubatora, premijer Plenković uputio se prema tvrtki Ante Mijić-

Quercus u Bročicama, koja je u preko 30 godina poslovanja izgradila veliki

drvoprerađivački pogon i čini okosnicu kružnog gospodarenja u drvnoj industriji

grada Novske, a gdje se sastao s članovima obitelji i zaposlenicima. Quercus je u

suradnji sa Simorom realizirao dva projekta sufinancirana iz Europskog fonda za

regionalni razvoj – prvi je povećanje sušnosnih kapaciteta tvrtke ukupne vrijednosti

4,5 milijuna kuna (sufinanciranje iz EFRR iznosi 1.298.355,10 kn). Kroz drugi projekt,

tvrtka Quercus nabavila je DESA sustav sastavljen od trakaste sušare, uljarnice i

informatičkog programa u vrijednosti 19.360.852,39 kuna, a Europski fond za

regionalni razvoj sufinancirao ga je u iznosu od 5.151.076,12 kuna. Kroz ove

projekte, tvrtka Quercus zaposlit će ukupno 29 radnika.



Rok za predaju dokumentacije:  03.02.2022. godine do 16:00 sati

Više informacija na:  https://mint.gov.hr/javni-pozivi-i-natjecaji-11414/s-p-o-r-

t/22182

Cilj natječaja je poticanje razvoja sportske infrastrukture te

zadovoljavanje javnih potreba u sportu kroz poticanje i

planiranje rekonstrukcije postojeće te izgradnje nove

sportske infrastrukture na području Republike Hrvatske, kao

načina promidžbe sportskih vrijednosti i popularizacije sporta

među građanima, unaprjeđenja sustava sporta te

međunarodne sportske promocije Republike Hrvatske.

Otvoren natječaj za izgradnju, građevinske zahvate i opremanje sportskih građevina

Prihvatljivi korisnici:

jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave

Prihvatljivi iznos:

Najveći ukupni iznos sufinanciranja Ministarstva do

1.000.000,00 kuna (slovima: milijun kuna) bez PDV-a, s time

da zatraženi iznos sufinanciranja, koji mora biti unutar

navedenih iznosa, ne smije iznositi više od 80% od ukupnog

neto iznosa potrebnog za izgradnju, građevinski zahvat i

opremanje sportske građevine. Ostatak sredstava potrebnih

za izgradnju, građevinski zahvat i opremanje sportske

građevine, prijavitelj je dužan osigurati iz ostalih izvora.

Prihvatljivi troškovi:

Opravdani troškovi po ovom Natječaju su vezani uz izgradnju,

građevinski zahvat (dogradnja, rekonstrukcija, obnavljanje) i

opremanje sportskih građevina.

https://mint.gov.hr/javni-pozivi-i-natjecaji-11414/s-p-o-r-t/22182


PRIHVATLJIVI PRIJAVITELJI

Na Natječaj se može prijaviti pravna osoba iz sustava sporta - udruga koja je

osnovana sukladno Zakonu o udrugama („Narodne novine“, broj: 74/14, 70/17

i 98/19) i Zakonu o sportu („Narodne novine“, broj: 71/06, 124/10, 124/11,

86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20) te koja ispunjava sve uvjete

Natječaja navedene u Uputama za prijavitelje.

Rok za predaju dokumentacije:  5. veljače 2022. godine

Više informacija na:  https://mint.gov.hr/javni-pozivi-i-natjecaji-11414/s-p-

o-r-t/22182

Ministarstvo turizma i sporta  je objavilo Natječaj za sufinanciranje

sportskih programa poticanja lokalnog sporta i sportskih

natjecanja te Natječaj za sufinanciranje sportskih programa

obuke neplivača „Hrvatska pliva“ u 2022. godini.

Ukupna vrijednost raspisanih natječaja je 17.673.570 kuna, odnosno

14.816.697 kuna za Natječaj za sufinanciranje sportskih programa

poticanja lokalnog sporta i sportskih natjecanja te 2.856.873 kuna

za Natječaj za sufinanciranje sportskih programa obuke neplivača

„Hrvatska pliva“.

Objavljeni natječaji za sufinanciranje sportskih programa i obuke neplivača u 2022. godini

Natječajima se provode mjere iz Nacionalnog programa športa

2019.-2026. obuhvaćene u Općem cilju 2 „Unaprijediti zdravstveno

usmjereno tjelesno vježbanje i povećati promocijske vrijednosti

športa“.

Prema ciljevima Natječaja za sufinanciranje sportskih programa

poticanja lokalnog sporta i sportskih natjecanja u 2022. godini (u

daljnjem tekstu: Natječaj), Ministarstvo turizma i sporta sufinancirat

će sportske programe po sljedećim programskim područjima: 

1. PP1 Poticanje programa bavljenja amaterskim sportom i

zdravstveno usmjerenim tjelesnim vježbanjem; 

2. PP2 Poticanje programa organiziranja natjecanja te sudjelovanja

na istima na kojima sudjeluju samo sportaši iz Republike Hrvatske te

odlazak sportaša na međunarodno natjecanje izvan Republike

Hrvatske; 

3. PP3 Poticanje programa organiziranja međunarodnih sportskih

natjecanja. 



Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja objavilo 5 javnih poziva za dodjelu sredstava iz Fonda
solidarnosti EU za financiranje šteta od potresa

U sklopu javnog poziva „Čišćenje područja pogođenih katastrofom, uključujući

prirodna područja, u skladu s, kada je to primjereno, pristupima utemeljenima na

ekosustavima“ financirat će se izvođenje radova, nabava robe i usluga koji se

odnose na čišćenje područja i gospodarenje otpadom. Ukupan raspoloživ iznos

bespovratnih financijskih sredstava za dodjelu u okviru ovog Poziva je 81,85

milijuna kuna.

Više informacija o ovim pozivima objavljeno je na poveznici:

https://mingor.gov.hr/javni-pozivi-i-natjecaji-7371/javni-pozivi-ministarstva-

7389/otvoreni-javni-pozivi/7390

Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, u sklopu operacija vraćanja u

ispravno radno stanje infrastrukture i pogona te osiguravanja preventivne

infrastrukture na području pogođenom potresom 28. i 29. prosinca 2020.,

objavilo je pet javnih poziva.

U sklopu javnog poziva „Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i

pogona u energetskom sektoru oštećenih u seriji potresa počevši od 28.

prosinca 2020. godine“ financirat će se saniranje šteta od potresa nastalih

na energetskoj infrastrukturi i energetskim postrojenjima, građevinama i

energetskom sustavu u cjelini (električna i toplinska energija te prirodni

plin). Ukupan raspoloživ iznos bespovratnih financijskih sredstava za

dodjelu u okviru ovog poziva je 372,5 milijuna kuna.

 

Za javni poziv "Osiguranje preventivne infrastrukture oštećene potresom"

raspoloživ je iznos bespovratnih financijskih sredstava od 177,9 milijuna

kuna za provedbu osiguravanja preventivne infrastrukture oštećene u

potresu (regulacijske i zaštitne vodne građevine) koje su od interesa za

Republiku Hrvatsku.

 

Javnim pozivom "Hitno obnavljanje pogođenih prirodnih područja kako bi

se izbjegli neposredni učinci erozije tla" financirat će se provedba mjera

neposredne obnove potresom pogođenih prirodnih zona radi zaštite od

erozije tla za što je osigurano ukupno 95,8 milijuna kuna.

 

"Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području

vodoopskrbe i upravljanja otpadnim vodama" objavljen je za provedbu

obnove i rekonstrukcije vodnokomunalne infrastrukture i druge

pripadajuće infrastrukture oštećene u potresu, za što je osigurano 281,2

milijuna kuna.

https://mingor.gov.hr/javni-pozivi-i-natjecaji-7371/javni-pozivi-ministarstva-7389/otvoreni-javni-pozivi/7390


Putem ovog Poziva na dodjelu bespovratnih financijskih sredstava

Provedba mjera zaštite kulturne baštine oštećene u seriji potresa s

epicentrom na području Sisačko-moslavačke županije počevši od 28.

prosinca 2020. godine na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske

županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke

županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske

županije, Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske županije

(u daljnjem tekstu: Poziv) definiraju se ciljevi, uvjeti i postupci za dodjelu

bespovratnih financijskih sredstava namijenjenih provedbi operacija koje

se financiraju iz Fonda solidarnosti Europske unije (FSEU).

U okviru ovog Poziva potpora će se dodijeliti operacijama za pripremu

projektne dokumentacije za provedbu mjera zaštite kulturne baštine

oštećene u potresu i provedba mjera zaštite kulturne baštine– izvođenje

radova osiguranja i stabiliziranja.

Provedba mjera zaštite kulturne baštine oštećene u seriji potresa s epicentrom na području Sisačko-moslavačke
županije

Tijela državne vlasti, tijela državne uprave prema Zakonu o sustavu državne

uprave

Jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave

ustanove kojima su osnivači ili suosnivači Republika Hrvatska i/ili jedinica

lokalne i područne (regionalne) koje su upisane u sudski registar sa

sjedištem na području Grada Zagreba; Krapinsko-zagorske županije ili

Zagrebačke županije, a obavljaju djelatnost u području kulture

vjerske zajednice registrirane temeljem Zakona o pravnom položaju

vjerskih zajednica

udruge i organizacije civilnog društva koje djeluju u području kulture,

umjetnosti i medija;

Prihvatljivi korisnici:

Priprema projektne dokumentacije za provedbu mjera zaštite kulturne baštine

oštećene u potresu.

Provedba mjera zaštite kulturne baštine– izvođenje radova osiguranja i stabilizacije

Ukupna financijska alokacija u okviru ovog Poziva na dostavu projektnih prijedloga iznosi

369.800.000,00 HRK uz mogućnost provedbe postupaka dodjele financijskih sredstava i

sklapanja ugovora o dodjeli bespovratnih financijskih sredstava do visine 400 % financijske

alokacije. Poziv se provodi kao otvoreni postupak, a krajnji rok za podnošenje projektnih

prijedloga je do isteka osiguranih sredstava.

Intenzitet potpore po pojedinoj operaciji iznosi 100 % prihvatljivih troškova.

Prihvatljive aktivnosti:

Prihvatljive aktivnosti u okviru Poziva su:

1.

2.

Rok: Poziv se provodi kao otvoreni postupak dodjele s krajnjim rokom dostave projektnih

prijedloga do iskorištenja financijske alokacije, odnosno do 3. lipnja 2023. godine, ovisno o

tome što prije nastupi.



Otvoreni natječaji

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

1.Natječaj za tip operacije 8.6.2 Modernizacija tehnologija,

strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva -

Otvoren do 5.5.2022. 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja

u poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije

4.1.3 »Korištenje obnovljivih izvora energije« te Vas

molimo suglasnost za objavu - Otvoren do 27.4.2022. 

3. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja

u poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije

4.1.2 »Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnojiva

u cilju smanjenja štetnog utjecaja na okoliš« - Otvoren do

27.4.2022.

4. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja

u poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije

4.1.1 »Restrukturiranje, modernizacija i povećanje

konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava« – ulaganja

u tov svinja - Otvoren do 27.4.2022.

5. Natječaj za tip operacije 5.2.1 Obnova poljoprivrednog

zemljišta i proizvodnog potencijala - Otvoren do 28.3.2022. 

6. Natječaj za tip operacije 1.1.2 „Strukovno

osposobljavanje za poljoprivrednike“ - Otvoren do

15.2.2022. 

7. Natječaj za tip operacije 6.1.1 „Potpora mladim

poljoprivrednicima“ - Otvoren do 17.1.2022. PRODUŽEN do

31.1.2022.

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

8. Natječaj za tip operacije 6.3.1. Potpora razvoju malih

poljoprivrednih gospodarstava - Otvoren do 17.1.2022.

PRODUŽEN do 31.1.2022.

9. Natječaj za provedbu podmjere 19.1. Pripremna

pomoć – provedba tipa operacije 19.1.1. Pripremna

pomoć - Otvoren do 31.1.2023.

10. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba

aktivnosti projekta suradnje - Otvoren do 30.6.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologija-strojeva-alata-i-opreme-u-predindustrijskoj-preradi-drva/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-te-vas-molim/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnojiva-u-c/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnost/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala-4/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-1-1-2-strukovno-osposobljavanje-za-poljoprivrednike/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-1-1-potpora-mladim-poljoprivrednicima/
https://ruralnirazvoj.hr/natjecaj-za-tip-operacije-6-3-1-potpora-razvoju-malih-poljoprivrednih-gospodarstava-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-19-1-pripremna-pomoc-provedba-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/


Otvoreni natječaji

Fond solidarnosti Europske unije

5. Otvoreni Poziv – Hitno obnavljanje pogođenih prirodnih područja kako bi se

izbjegli neposredni učinci erozije tla na području grada Zagreba, Krapinsko-zagorske

županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke županije,

Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske županije

 - Otvoren do 30.5.2022.

6. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava Vraćanje u ispravno radno

stanje infrastrukture i pogona u području prijevoza oštećenih u potresu na području

Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-

moslavačke županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske

županije, Brodsko-posavske županije, Bjelovarsko-bilogorske županije i Koprivničko-

križevačke županije – Otvoren do 16.05.2022.  

7. Javni poziv Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području

vodoopskrbe i upravljanja otpadnim vodama (ograničeni postupak) - Otvoren do

30.5.2022.

8. Obnova infrastrukture u području obrazovanja oštećene potresom

FSEU.2022.MZO. - Otvoren do 6.3.2022.

9.  Vraćanje u uporabljivo stanje infrastrukture u području zdravstva na području

Sisačko-moslavačke županije, Zagrebačke županije, Grada Zagreba, Karlovačke

županije, Krapinsko-zagorske županije, Varaždinske županije, Međimurske županije,

Brodsko-posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-

bilogorske županije - Otvoren do 1.5.2022. 

Fond solidarnosti Europske unije

1. Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području pošte i

telekomunikacija oštećenih u potresu na području Grada Zagreba, Krapinsko-

zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke

županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Bjelovarsko-bilogorske županije i Koprivničko-križevačke županije – Otvoren do

16.05.2022.  

2. Čišćenje područja pogođenih katastrofom, uključujući prirodna područja, u

skladu s, kad je to primjereno, pristupima utemeljenim na ekosustavima - Otvoren

do 30.5.2022.

3. POZIV na dodjelu bespovratnih financijskih sredstava FINANCIRANJE SLUŽBI

SPAŠAVANJA za potrebe stanovništva nastalih kao posljedica serije potresa

počevši od 28. prosinca 2020. godine na području Grada Zagreba, Krapinsko-

zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke

županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske županije (referentna

oznaka: FSEU.2022.MUP.)  - Otvoren do 30.4.2022. 

4. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava iz Fonda solidarnosti

Europske unije za operaciju Osiguravanje preventivne infrastrukture – Sanacija

šteta nastalih potresom od 28. i 29. prosinca 2020. godine na regulacijskim i

zaštitnim vodnim građevinama na području Sisačko-moslavačke županije (Izravna

dodjela) - Otvoren do 30.5.2022. 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/otvoreni-poziv-hitno-obnavljanje-pogodenih-prirodnih-podrucja-kako-bi-se-izbjegli-neposredni-ucinci-erozije-tla-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-m/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-prijevoza-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zup/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/javni-poziv-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-vodoopskrbe-i-upravljanja-otpadnim-vodama-ograniceni-postupak/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/obnova-infrastrukture-u-podrucju-obrazovanja-ostecene-potresom-fseu-2022-mzo/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/vracanje-u-uporabljivo-stanje-infrastrukture-u-podrucju-zdravstva-na-podrucju-sisacko-moslavacke-zupanije-zagrebacke-zupanije-grada-zagreba-karlovacke-zupanije-krapinsko-zagorske-zupanije-varazdi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-poste-i-telekomunikacija-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-mo/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ciscenje-podrucja-pogodenih-katastrofom-ukljucujuci-prirodna-podrucja-u-skladu-s-kad-je-to-primjereno-pristupima-utemeljenim-na-ekosustavima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-financiranje-sluzbi-spasavanja-za-potrebe-stanovnistva-nastalih-kao-posljedica-serije-potresa-pocevsi-od-28-prosinca-2020-godine-na-podrucju-gra/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-iz-fonda-solidarnosti-europske-unije-za-operaciju-osiguravanje-preventivne-infrastrukture-sanacija-steta-nastalih-potresom-od-28-i-29-prosinca/


Otvoreni natječaji

Europski fond za regionalni razvoj

1. Sustav zaštite od poplava karlovačko-sisačkog područja, 1. faza- karlovačko

područje - Otvoren do 23.2.2022.

2. Provedba Intervencijskog plana Grada Petrinje – Otvoren do 30.06.2022.  

Fond solidarnosti Europske unije

10. Javni poziv “Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u

energetskom sektoru” oštećenih u seriji potresa počevši od 28. prosinca

2020. godine – Otvoren do 29.04.2022.  

11. Pružanje privremenog smještaja potrebitog stanovništva na području

Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-

moslavačke županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske

županije, Brodsko-posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i

Bjelovarsko-bilogorske županije nastalih kao posljedica serije potresa s

epicentrom na području Sisačko-moslavačke županije počevši od 28. prosinca

2020. godine - Otvoren do 30.6.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/sustav-zastite-od-poplava-karlovacko-sisackog-podrucja-1-faza-karlovacko-podrucje/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/provedba-intervencijskog-plana-grada-petrinje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/javni-poziv-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-energetskom-sektoru-ostecenih-u-seriji-potresa-pocevsi-od-28-prosinca-2020-godine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/pruzanje-privremenog-smjestaja-potrebitog-stanovnistva-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-moslavacke-zupanije-karlovacke-zupanije-varazdinske-zupani/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“–

provedba tipa operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Energetska obnova višestambenih zgrada 

4. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu

za skladištenje voća i povrća”

5. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i

povrća”

6. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

7. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

8. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

9. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih

djelatnosti” 

10. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale

manje infrastrukture” 

11. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim

područjima” 

12. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim

proizvodima”-(mikro, mali i srednji) 

13. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u cilju

smanjenja štetnog utjecaja na okoliš” 

14. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje

konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava” 

15. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

16. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim

ograničenjima” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna

plaćanja 

17. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za

izravna plaćanja 

18. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja

jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

19. Natječaj za tip operacije 4.1.3. “Korištenje obnovljivih izvora energije”

20. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja”

21. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine”

22. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša”

23. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija

24. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala”

25. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3.

Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima 

28. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

Za pomoć, podršku i informiranje o  natječajima kontaktirajte nas na: 
📧 info@rk-smz.hr 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/

